

Knudsen & Hartmann ApS

Hareskovvej 17H
4400 Kalundborg
CVR-nr. 34351945

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Sinkjær Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knudsen & Hartmann ApS
Hareskovvej 17H
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 34351945
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Sinkjær Knudsen
Martin Hartmann Ditlevsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 347 t.kr. mod et overskud efter skat på 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årets underskud kan primært henføres til en væsentlig nedgang i selskabets aktiviteter, som følge af besparelser hos selskabets største kunde. Endvidere er der i året været investeret betydeligt i salgsfremmende aktiviteter, herunder udvikling af ny hjemmeside.

For det kommende regnskabsår er der foretaget en tilpasning af omkostningerne. Endvidere har regnskabsårets salgsfremmende aktiviteter resulteret i at der i det nye regnskabsår er indgået nye kontrakter med nye kunder. På baggrund af de gennemførte besparelser og den øgede aktivitet forventes et forbedret positivt resultat for det kommende år.

Egenkapitalen er negativ med 31 t.kr. og selskabet er omfattet kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en retablering af selskabskapitalen ved egen drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ejere har pr. 31.12.2017 ydet et lån til selskabet på 285 t.kr. og hermed er det ledelsens vurdering, at den fornødne likviditet er til stede for gennemførelse af driften det kommende år. Derfor aflægges årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.060.575	1.776
Personaleomkostninger	2	(1.500.171)	(1.442)
Driftsresultat		(439.596)	334
Andre finansielle omkostninger		(3.823)	(6)
Resultat før skat		(443.419)	328
Skat af årets resultat	3	96.000	(74)
Årets resultat		(347.419)	254
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300
Overført resultat		(347.419)	(46)
		(347.419)	254

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.531	641
Igangværende arbejder for fremmed regning	133.360	44
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	18
Udskudt skat	96.000	0
Andre tilgodehavender	32.154	33
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
Tilgodehavender	312.045	736
Likvide beholdninger	232.704	289
Omsætningsaktiver	544.749	1.025
Aktiver	544.749	1.025

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(110.603)	237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>(30.603)</u>	<u>617</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.922	39
Gæld til associerede virksomheder		285.497	10
Skyldig selskabsskat		21.484	60
Anden gæld		<u>175.449</u>	<u>299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>575.352</u>	<u>408</u>
Gældsforpligtelser		<u>575.352</u>	<u>408</u>
Passiver		<u>544.749</u>	<u>1.025</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	236.816	300.000	616.816
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(347.419)	0	(347.419)
Egenkapital ultimo	80.000	(110.603)	0	(30.603)

Noter

1. Going concern

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 347 t.kr. mod et overskud efter skat på 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årets underskud kan primært henføres til en væsentlig nedgang i selskabets aktiviteter, som følge af besparelser hos selskabets største kunde. Endvidere er der i året været investeret betydeligt i salgsm fremmende aktiviteter, herunder udvikling af ny hjemmeside.

For det kommende regnskabsår er der foretaget en tilpasning af omkostningerne. Endvidere har regnskabsårets salgsm fremmende aktiviteter resulteret i at der i det nye regnskabsår er indgået nye kontrakter med nye kunder. På baggrund af de gennemførte besparelser og den øgede aktivitet forventes et forbedret positivt resultat for det kommende år.

Egenkapitalen er negativ med 31 t.kr. og selskabet er omfattet kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en retablering af selskabskapitalen ved egen drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ejere har pr. 31.12.2017 ydet et lån til selskabet på 285 t.kr. og hermed er det ledelsens vurdering, at den fornødne likviditet er til stede for gennemførelse af driften det kommende år. Derfor aflægges årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.351.446	1.339
Pensioner	100.000	51
Andre omkostninger til social sikring	5.796	6
Andre personaleomkostninger	42.929	46
	1.500.171	1.442
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	74
Ændring af udskudt skat	(96.000)	0
	(96.000)	74
